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本年4月、佐世保港の三浦岸壁が新しくなり、これまで以上に大きなクルーズ船が入港できるようになります。
これに合わせ、イタリアの名門船会社コスタクルーズが運航する大型国際クルーズ客船「コスタビクトリア」
が初寄港します。多彩なサービスとアメニティを取りそろえ、現代客船の最高傑作と言われている客船です。
今回のクルーズでは、特別に佐世保市民を対象として、通常料金から10%の割引が適用される「佐世保市民ク
ルーズ」が企画されました。この機会にぜひ、優雅な船旅をお得な料金で体験してみませんか。

日　　程　陰4月29日（火・祝）～５月5日（月・祝）  「佐世保→韓国済州島→横浜→韓国釜山→佐世保」コース  6泊7日
　　　　　隠5月5日（月・祝）～5月10日（土）  「佐世保→横浜→韓国釜山→佐世保」コース  5泊6日
　　　　　韻5月10日（土）～5月15日（木） 「佐世保→横浜→韓国済州島→佐世保」コース  5泊6日
料　　金　2名1室利用71,820円～（下表のとおり）
　　　　　※佐世保市民限定で通常価格から「10%の割引」が適用されます（港湾税、船内チップが別途必要です）。
定　　員　各出発日20組（2名1組）、合計120名限定
申し込み　電話で下記の旅行会社に直接申し込んでください。
　　　　　　申し込み先　株式会社クルーズプラネット福岡支店「佐世保市民クルーズ募集係」
　　　　　　緯092-735-5511（営業時間 10:00～18:30）※申し込み時にはパスポートをお手元に準備してください。

※各コースとも2名1室利用時の1名様の旅行代金です。先着順で定員になり次第募集は終了します。
※天候や海象、現地諸事情などにより内容が変更される場合があります。

市民価格    ➡通常価格  客室タイプ募集コース

80,820円
104,400円
116,100円
122,400円

➡
➡
➡
➡

89,800円
116,000円
129,000円
136,000円

内側クラシック
海側プレミアム
海側バルコニークラシック
海側バルコニープレミアム

陰4月29日（火・祝）
　　　　～５月5日（月・祝）
　※20組限定

71,820円
101,610円
122,850円
128,250円

➡
➡
➡
➡

79,800円
112,900円
136,500円
142,500円

内側クラシック
海側プレミアム
海側バルコニークラシック
海側バルコニープレミアム

隠5月5日（月・祝）
　　　　～5月10日（土）
　※20組限定

80,820円
86,310円
113,850円
118,350円

➡
➡
➡
➡

89,800円
95,900円
126,500円
131,500円

海側クラシック
海側プレミアム
海側バルコニークラシック
海側バルコニープレミアム

韻5月10日（土）
　　　　～5月15日（木）
　※20組限定
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詳しくは市ホームページをご覧いただくか、下記窓口へお尋ねください。
問い合わせなど　クルーズプラネット佐世保市民クルーズ募集係  緯092-735-5511
　　　　　　　　クルーズさせぼ（佐世保観光コンベンション協会事務局）緯23-3369
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父から子へ、手から手に、受け継がれる職人の仕事と心構え（関連記事8ページ）


