

父から子へ、手から手に、受け継がれる職人の仕事と心構え(関連記事8ページ)



憧れの大型外国客船 コスタ ビクトリアで行く

## 佐世保市民クルーズ

本年4月、佐世保港の三浦岸壁が新しくなり、これまで以上に大きなクルーズ船が入港できるようになります。これに合わせ、イタリアの名門船会社コスタクルーズが運航する大型国際クルーズ客船「コスタビクトリア」が初寄港します。多彩なサービスとアメニティを取りそろえ、現代客船の最高傑作と言われている客船です。今回のクルーズでは、特別に佐世保市民を対象として、通常料金から10%の割引が適用される「佐世保市民クルーズ」が企画されました。この機会にぜひ、優雅な船旅をお得な料金で体験してみませんか。

- 程 ①4月29日(火・祝)~5月5日(月・祝)「佐世保→韓国済州島→横浜→韓国釜山→佐世保」コース 6泊7日
  ②5月5日(月・祝)~5月10日(土)「佐世保→横浜→韓国釜山→佐世保」コース 5泊6日
  ③5月10日(土)~5月15日(木)「佐世保→横浜→韓国済州島→佐世保」コース 5泊6日
- 料 金 2名1室利用71,820円~(下表のとおり)

※佐世保市民限定で通常価格から[10%の割引]が適用されます(港湾税、船内チップが別途必要です)。

- 定 員 各出発日20組(2名1組)、合計120名限定
- 申し込み 電話で下記の旅行会社に直接申し込んでください。

申し込み先 株式会社クルーズプラネット福岡支店 「佐世保市民クルーズ募集係」 **☎**092-735-5511 (営業時間 10:00~18:30) ※申し込み時にはパスポートをお手元に準備してください。

募集コース	客室タイプ	通常価格 →	市民価格 OFF
①4月29日(火·祝) ~5月5日(月·祝) ※20組限定	内側クラシック 海側プレミアム 海側バルコニークラシック 海側バルコニープレミアム	89,800円 → 116,000円 → 129,000円 → 136,000円 →	80,820円 104,400円 116,100円 122,400円
②5月5日(月・祝) ~5月10日(土) ※20組限定	内側クラシック 海側プレミアム 海側バルコニークラシック 海側バルコニープレミアム	79,800円 → 112,900円 → 136,500円 → 142,500円 →	71,820円 101,610円 122,850円 128,250円
③5月10日(土) ~5月15日(木) ※20組限定	海側クラシック 海側プレミアム 海側バルコニークラシック 海側バルコニープレミアム	89,800円 → 95,900円 → 126,500円 → 131,500円 →	80,820円 86,310円 113,850円 118,350円

※各コースとも2名1室利用時の1名様の旅行代金です。先着順で定員になり次第募集は終了します。 ※天候や海象、現地諸事情などにより内容が変更される場合があります。



広報 させば "平成26年3月1日発行編集・発行/佐世保市総務部秘書課広報係 〒857-8585(市役所専用)長崎県佐世保市八幡町1-10 工EL 0956-24-1111 FAX 0956-25-2184 MAIL hishok@city.sasebo.lg.jp 印刷/有限会社井手写真製版